

単 価 合 意 書

令和6年10月3日に契約した加古川滝見橋周辺整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月7日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条1丁目250

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局姫路河川国道事務所長 池田 大介

受注者 住所 兵庫県尼崎市東難波町五丁目31番20号

氏名 株式会社香山組

代表取締役社長 香山 昌哉

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		68,590,626	
河川土工						
		式	1		16,764,465	
掘削工						
		m3	4,300		2,427,445	
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 1,000m3以上5,000m3未満					
		式	1		1,286,850	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		式	1		910,035	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		230,560	
残土処理工						
		式	1		14,337,020	
土砂等運搬	軟岩					
		式	1		1,779,050	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		7,945,600	
残土等処分	軟岩					
		式	1		2,271,250	
残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,341,120	
付属物設置工						
		式	1		45,636,915	
ゲート施設工						
		式	1		37,739,247	
オートゲート	ステンレス製 3.0m×2.5m 手動油圧タイプ					
		式	1		37,739,247	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水位観測施設工						
		式	1		1,690,102	
電波式水位計	防水防塵型					
		台	2	845,051	1,690,102	
分電盤設置工						
		式	1		1,761,896	
水位観測装置盤	無線デジタル監視装置子局内蔵 SUS /WP					
		面	1	1,628,828	1,628,828	
引込開閉器盤	屋外防水装柱型 3SUS/WP					
		面	1	133,068	133,068	
引込柱設置工						
		式	1		438,986	
引込柱設置	高さ 7m					
		本	2	219,493	438,986	
配管・配線工						
		式	1		215,848	
地中配管	波付硬質合成樹脂管(FEP) 径 30mm					
		m	15	795.6	11,934	
地中配管	波付硬質合成樹脂管(FEP) 径 50mm					
		m	22	867	19,074	
地中配線	EM-FCPEE/F-S 1.2mm-1P					
		m	28	686.1	19,210	
屋外配管	厚鋼電線管(G) 径 16mm					
		m	20	3,009	60,180	
屋外配管	厚鋼電線管(G) 径 28mm					
		m	7	5,139	35,973	
屋外配管	硬質ビニル電線管(VE) 径 16mm					
		m	1	1,292	1,292	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm ² ×2C	m	8	1,379	11,032	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 3.5mm ²	m	3	329.3	987	
屋外配線	EM-FCPEE/F-S 1.2mm-1P	m	21	686.1	14,408	
架空配線	EM-FCPEE/F-S 1.2mm-1P	径間	1	18,053	18,053	
配管配線附属品		式	1		23,705	
プルボックス設置工		式	1		186,147	
プルボックス設置	ステンレス製 300×150×150 防水型	個	1	16,992	16,992	
プルボックス設置	ステンレス製 250×200×250 防水型	個	2	22,205	44,410	
プルボックス設置	ステンレス製 300×300×300 防水型	個	1	124,745	124,745	
接地設置工		式	1		16,974	
D種接地		極	1	16,974	16,974	
防護柵設置工		式	1		3,587,715	
防護柵(1)	H1100×L3840 溶融亜鉛メッキ	箇所	2	436,975	873,950	
防護柵(2)	H1100×L350+扉H965×W875 溶融 亜鉛メッキ	箇所	1	251,869	251,869	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵(3)	H1100×L2950 溶融亜鉛メッキ					
		箇所	1	352,836	352,836	
翼壁防護柵A	H1100×L4925 溶融亜鉛メッキ					
		箇所	2	560,898	1,121,796	
翼壁防護柵B	H1100×L3610 溶融亜鉛メッキ					
		箇所	1	408,624	408,624	
翼壁防護柵C	H1100×L2369 溶融亜鉛メッキ					
		箇所	1	319,089	319,089	
翼壁防護柵D	H1100×L180 溶融亜鉛メッキ 入り口扉(外開き)H900×B880付き					
		箇所	1	259,551	259,551	
構造物撤去工						
		式	1		3,776,726	
構造物取壊し工						
		式	1		2,401,824	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	254	9,456	2,401,824	
運搬処理工						
		式	1		1,374,902	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	254	2,190	556,260	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	254	3,223	818,642	
仮設工						
		式	1		2,412,520	
汚濁防止工						
		式	1		1,826,080	
汚濁防止フェンス	設置・撤去					
		式	1		1,826,080	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		586,440	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		586,440	
直接工事費						
		式	1		68,590,626	
共通仮設費						
		式	1		5,945,542	
共通仮設費						
		式	1		669,456	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		669,456	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		5,276,086	
純工事費						
		式	1		74,536,168	
現場管理費						
		式	1		20,075,468	
工事原価						
		式	1		94,611,636	
一般管理費等						
		式	1		15,638,364	
工事価格						
		式	1		110,250,000	
消費税相当額						
		式	1		11,025,000	
工事費計						
		式	1		121,275,000	